
Popis výrobku
ActiLume 1-10V

Jednotku ActiLume 1-10 V lze připojit k řídicímu vstupu 1-10 V DC předřadníku typu

HF-RJednotka ActiLume 1-10 V je kalibrována pro použití ve standardní situaci s

nainstalovanou intenzitou 600 lux a požadovanou intenzitou 500 lux

Výhody
• Zařízení pro regulaci podle denního světla/detekci přítomnosti, které lze snadno

nainstalovat do svítidla 1-10 V

• Čidlo lze připojit k předřadníku přímo (pouze stmívání) nebo ve spojení s

jednotkou SwitchBox (stmívání a spínání)

• Nabízí energeticky úsporná řešení, která lze snadno nainstalovat

• Má tvar stejný jako čidlo Actilume DALI & MicroLuxSense s krytem

Vlastnosti
• V případě potřeby lze ActiLume 1-10 V nastavovat manuálně pomocí otáčející se

clony, která se nastaví do příslušného bodu

• Citlivost čidla lze měnit v rozsahu od 1/3 do 3

• Pomocí otočného ovladače lze volit dobu prodlevy od 1 do 30 minut

• Ve spojení s jednotkou SwitchBox lze spínat až 3 předřadníky HFR 254 T5,

výsledkem čehož jsou mimořádně

• nízké pohotovostní ztráty (< 350 mW)

• Osobní ovládání prostřednictvím funkce Touch and Dim (stmívání na dotyk) na

spínací skříňce SwitchBox

• Tlačítko pro aktivaci stohodinového záběhového režimu pro světelné zdroje

Aplikace
• Toalety, chodby a sklady

• Stojací lampy, závěsná svítidla

• Optimalizováno pro výšky místnosti max 3,5m

Product family leaflet, 2021, Červen 9 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LRM1657/05 ActiLume 1-10V Ind

Mov Sensor

Detaily o výrobku

Detailshot LRM1657 LRM1657 Front image

ActiLume 1-10V

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Červen 9 - Změna údajů vyhrazena


